ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   24.09.2021 г.                              №  63

	               О признании утратившим силу постановление администрации Осичковского сельского поселения  от 15.09.2021 № 61 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при проведении плановых проверок в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»

       В целях приведения нормативных правовых актов администрации Осичковского  сельского поселения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Осичковского сельского поселения постановляет:
        1.Постановление администрации от 15.09.2021 года № 61 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при проведении плановых проверок в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области», - признать утратившим силу.
        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Осичковского

сельского поселения                                                            В.Ф. Гусев